
  Smlouva o pronájmu 

Obec 

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

IČO: 00234877 

Bankovní spojení:  

Zastoupená starostou obce Mgr. Martinem Hrabánkem 

jako   n á j e m c e  

a  

Eugenie Sychrovská 

Na Bouchalce 398, Buštěhrad 273 43 

IČO: 16975383      

Bankovní spojení:       

Zastoupený majitelkou útulku Eugenií Sychrovskou,  

jako   p r o n a j í m a t e l 

Uzavírají tuto 

S m l o u v u   o   p r o n á j m u: 

I. 

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci šest kotců v psím útulku na adrese: Eugenie 

Sychrovská, Psí Útulek Bouchalka, Na Bouchalce 398, Buštěhrad 273 43 a nájemce tyto kotce 

do nájmu přebírá. 

Pronajímatel je povinen přijmout psy v počtu odpovídajícím počtu pronajatých kotců ve 

svém zařízení, po předběžném vyrozumění ze strany nájemce, nejpozději do 24 hodin, pokud 

není dohodnuto jinak. Psi se nepřijímají po 18. hodině. 

II. 

Pronajímatel je povinen tyto psy odpovídajícím způsobem ustájit, krmit a poskytnout jim 

základní veterinární péči. 

 



III. 

Pronajímatel je povinen se snažit o vhodné umístění těchto psů u příštích majitelů a vést o 

tomto evidenci. 

IV. 

Nájemce má právo kdykoliv zkontrolovat stav umístěných zvířat a jejich počet. 

V. 

Nájemce nemá právo žádat o umístění několika psů v jednom kotci, toto záleží výhradně na 

rozhodnutí pronajímatele. 

VI. 

Nájemce nemůže pronajímatele nutit k případnému utracení ustájeného zvířete. Veškerá 

rozhodnutí v tomto směru má právo udělat pouze veterinární lékař, který o psy pečuje. 

VII. 

Nájemce je povinen zaplatit nájem vždy dopředu, nejpozději však do 14 dnů od podepsání 

této smlouvy. 

Nájemné činí 70 Kč / 1 kotec / 1 den 

VIII. 

Pronajímatel si vyhrazuje právo přijmout štěňata či zraněné zvíře oproti místopřísežnému 

prohlášení nálezce i bez předchozího souhlasu nájemce, pokud se jedná o nebezpečí 

z prodlení a není možno nájemce žádat o souhlas (např. noční doba). 

IX. 

Pronajímatel je též povinen na žádost nájemce odchytávat zatoulané a opuštěné psy. 

Pokud je místo odchytu psa vzdáleno více než 30 km od sídla pronajímatele, bude nájemce 

pronajímateli hradit cestovné v částce 15 Kč / 1 km. 

Pokud bude při odchytu nutné použít narkotizační pušku, narkotikum platí nájemce. 

Výše uvedené bude nájemce hradit na základě písemného vyúčtování pronajímatele. 

 

 

 

 



X. 

Smlouva nabývá účinnosti po připsání níže uvedené částky na níže uvedený účet. 

Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců (1. 1. 2021 – 31. 12. 2021); tomu odpovídající částka 

153 300 Kč bude zaplacena nájemcem bankovním převodem na účet pronajímatele vedený u 

 

Finanční rámec této smlouvy schválilo zastupitelstvo města Slaný dne 16.12.2020 pod číslem 

usnesení 07/16/2020/ZM. 

 

Ve Slaném dne: 11.01.2021 

 

 

              Město Slaný       Eugenie Sychrovská 
Mgr. Martin Hrabánek, starosta            pronajímatel 
               nájemce        




